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Itaituba, 10 de SETEMBRO de 2020

O municipio de Itaituba, solicita que seja fornecido os pregos unitarios e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de
levantamento preliminar de precgos e verificagdo da modalidade de licitagao cabivel.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrara um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de
adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniéncia para o0 municipio de Itaituba.
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LATA

Leite em P6 Modificado 800g para faixa etaria de O a
12 meses - Férmula infantil de 800g para lactentes e
de seguimento para lactentes a base de soja. Com DHA
e ARA. Ndo contém leite ou produtos lacteos. Nio
contém gliten. O produto é uma férmula que busca
substituir de forma parcial ou total do leite materno,
sendo indicado para lactentes de 0 a 12 meses, que
sdo intolerantes a lactose ou outros componentes do
leite em geral. Ingredientes: Maltodextrina, proteina
isolada de soja, oleina de palma, dleo de soja, dleo de
coco, minerais (fosfato de calcio, citrato de calcio,
cloreto de sédio, sulfato de magnésio dibasico, citrato
de potassio, cloreto de sddio, sulfato de zinco, sulfato
ferroso, sulfato de cobre e iodeto de potéssio), 6leo de
cartamo, vitaminas (L-ascorbato de sddio, cloreto de
colina, acetato de DL tocoferila, nicotinamida, D-
pantotenato de calcio, riboflavina, acetato de retinila,
cloridrato de piridoxina, tiamina mononitrato, 4cido N-
pteroil L-glutamico, filoquinona, D-biotina,
colecalciferol e cianocobalamina, L-metionina, éleo de
cryspthecodinium cohnii, mortierella, alpina, dleo de
girassol, lecitina de soja, taurina, L-carnitina e
regulador de acidez hidrdxido de potassio. NAN SOY
OU SIMILAR.

640

67,5




LATA

Leite em P6 Modificado 400g para menores de 1 ano -
Férmula de 400g semielementar e hipoalergénica, a
base de proteina hidrolisada, isento de lactose,
galactose, sacarose, frutose e gluten. Faixa etaria:
desde o nascimento. Ingredientes: Xarope de glicose,
proteina extensamente hidrolisada de soro de leite,
triglicerideos de cadeia média, 6leos vegetais (colza,
girassol, palma), fosfato tricalcico, fosfato dihidrogénio
de potassio, cloreto de potéssio, carbonato de célcio,
éleo de peixe, 6leo de mortierella alpina, cloreto de
colina, L-acido ascérbico, cloreto de sadio, cloreto de
magnésio, taurina, mio-inositol, sulfato ferroso, DL-
alfa-tocoferol, sulfato de zinco, L-carnitina,
nucleotideos (sal dissédico de uridina, 5-monofosfato,
citidina 5-monofosfato adenosina 5-monofosfato,
inosina, 5-monofosfato, guanosina 5-monofosfato),
nicotinamida, D-pantotenato de calcio, D-biotina,
sulfato cuprico, acido N-pteroil-glutamico, sulfato de
manganés, retinil palmitato, riboflavina,
cianocobalamina, cloridrato de cloreto de tiamina,
colecalciferol, cloridrato de piridoxina, jodeto de
potassio, fitomenadiona, selenito de sodio,
emulsificante mono e diglicerideos de acidos graxos.
Contém derivados de peixe e de leite. PREGOMIN
PEPTI OU SIMILAR.
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Leite em Pé Modificado 400g para menores de 1 ano -
Férmula de 400g hipoalergénica 4 base de proteina do
soro do leite extensamente hidrolisada (85% de
peptideos e 15% de aminodcidos livres), com adigdo
de prebidticos, 4cidos graxos de cadeia longa —
LcPUFAs (DHA — Docosahexaenoico e ARA
Araquiddnico) e nucleotideos. Isento de sacarose,
frutose e glaten. Ingredientes: Proteina hidrolisada do
soro de leite, maltodextrina, 6leos vegetais (palma,
canola, coco, girassol), galactooligossacarideos (GOS),
fruto-oligossacarideos (FOS), fosfato tricalcico, cloreto
de potdssio, 6leo de peixe, cloreto de magnésio,
citrato trissddico, dleo de Mortierella alpina,
carbonato de célcio, vitamina C, cloreto de colina,
taurina, sulfato ferroso, inositol, sulfato de zinco,
nucleotideos (uridina, citidina, adenosina, inosina,
guanosina), vitamina E, L-carnitina, niacina, d-
pantotenato de calcio, d-biotina, sulfato de cobre,
acido foélico, vitaminas A, B12, B1, B2, D, B6, sulfato de
manganés, iodeto de potassio, vitamina K, selenito de
sodio, emulsifi cantes ésteres de 4cido citrico e mono
e diglicerideos. NAO CONTEM GLUTEN. APTAMIL
PEPTI OU SIMILAR.
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LATA

Leite em PG lata ¢/ 800—indicado-a;partir deOab
meses de vida - Formula infantil para lactentes de 0 a 6
meses de idade com prebidticos. Ingredientes:
Maltodextrina, leite de vaca desnatado (fonte
proteica), oleina de palma, dleo de palmiste, dleo de
canola, dleo de milho, lecitina de soja, vitaminas
(vitamina C, taurina, vitamina E, Vitamina PP,
pantotenato de calcio, vitamina A, vitamina B6,
vitamina B1, vitamina D3, vitamina B2, acido fdlico,
vitamina K1, biotina, vitamina B12), minerais (sulfato
ferroso, sulfato de zinco, sulfato e cobre, iodeto de
potassio). Ndo Contém gliten. NESTOGENO 1 OU
SIMILAR.
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Solicitagao de cbtég:éo de precgos

Prefeitura Municipal de Itaituba

RESPONSAVEL :
NOME: JOELSON DE AGUIAR
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O municipio de ltaituba, solicita que seja fornecido 0s pregos unitarios e totais do(s) item(ns) abaixo especiﬁcado(s), para fins de
levantamento preliminar de pregos e verificagao da modalidade de licitagéo cabivel.

‘1 Sua resposta, de acordo com 0$ preceitos legais, integrara um processo administrativo de compras, reservando-se a entidgde, o direito de
adquirir apenas parte do(s) item(ns) giscriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniéncia para o municipio de \taituba.

ltaituba, 10 de SETEMBRO de 2020
DE AGUIAR
Responsavel

HEN. m peee. ... 7 UNITARIO RS|TOTALRS

Leite em P6 Modificado 800g para faixa etariadeOa
12 meses - Formula infantil de 800g para lactentes e
de seguimento para lactentes & base de soja. Com DHA
e ARA. Ndo contém leite ou produtos lacteos. Nao
contém gliten. O produto é uma formula que busca
substituir de forma parcial ou total do leite materno,
sendo indicado para lactentes de 0 a 12 meses, que
3o intolerantes a lactose ou outros componentes do
leite em geral. Ingredientes: Maltodextrina, proteina
isolada de soja, oleina de palma, ¢leo de soja, leo de
coco, minerais (fosfato de calcio, citrato de calcio,

cloreto de sodio, sulfato de magnésio dibasico, citrato
1 LATA .. L4 ) 640
de potassio, cloreto de sodio, sulfato de zinco, sulfato
ferroso, sulfato de cobre e iodeto de potassio), 0leo de
cartamo, vitaminas (L-ascorbato de sodio, cloreto de
colina, acetato de DL tocoferila, nicotinamida, D-
pantotenato de calcio, riboflavina, acetato de retinila,
cloridrato de piridoxina, tiamina mononitrato, acido N-
pteroil L-glutamico, filoquinona, D-biotina,
colecalciferol e cianocobalamina, L-metionina, oleo de L{L[ %CD 00
cryspthecodinium cohnii, mortierella, alpina, dleo de ' ’
girassol, lecitina de soja, tauring, L-carnitina e (ﬁ
regulador de acidez hidréxido de potéssio. NAN soY q S

OU SIMILAR.




LATA

Leite em P6 Modificado 400g para menores de 1 ano -
Férmula de 400g semielementar e hipoalergénica, 3
base de proteina hidrolisada, isento de lactose,
galactose, sacarose, frutose e gldten. Faixa etéria:
desde o nascimento, Ingredientes: Xarope de glicose,
proteina extensamente hidrolisada de soro de leite,
triglicerideos de cadeia média, dleos vegetais (colza,
girassol, palma), fosfato tricalcico, fosfato dihidrogénio
de potéssio, cloreto de potassio, carbonato de calcio,
Oleo de peixe, 6leo de mortierella alpina, cloreto de
colina, L-acido ascorbico, cloreto de sédio, cloreto de
magnésio, taurina, mio-inositol, sulfato ferroso, DL-
alfa-tocoferol, sulfato de zinco, L-carnitina,
nucleotideos (sal dissédico de uridina, 5-monofosfato,
citidina 5-monofosfato adenosina 5-monofosfato,
inosina, >-monofosfato, guanosina S-monofosfato),
nicotinamida, D-pantotenato de calcio, D-biotina,
sulfato cuprico, 4cido N-pteroil-glutémico, sulfato de
manganés, retinil palmitato, riboflavina,
cianocobalamina, cloridrato de cloreto de tiamina,
colecalciferol, cloridrato de piridoxina, iodeto de
potassio, ﬁtomenadiona, selenito de sédio,
emulsificante mono e diglicerideos de 4cidos graxos.
Contém derivados de peixe e de leite. PREGOMIN
PEPTI OU SIMILAR.
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LATA

Formula de 400g hipoalergénica 4 base de proteina do
soro do leite extensamente hidrolisada (85% de
peptideos e 15% de aminoacidos livres), com adicdo
de prebiéticos, cidos graxos de cadeia longa -
LcPUFAs (DHA — Docosahexaenoico e ARA
Araquidénico) e nucleotideos. Isento de sacarose,
frutose e gluten, Ingredientes: Proteina hidrolisada do
soro de leite, maltodextrina, éleos vegetais (palma,
canola, coco, girassol), galactooligossacarideos (GQs),
fruto-oligossacarl’deos (FOS), fosfato tricélcico, cloreto
de potassio, dleo de peixe, cloreto de magnésio,
citrato trissddico, dleo de Mortierella alpina,

carbonato de calcio, vitamina C, cloreto de colina,
taurina, sulfato ferroso, inositol, sulfato de zinco,

nucleotideos (uridina, citidina, adenosina, inosina,
Buanosina), vitamina E. L-carnitina, niacina, d-
pantotenato de calcio, d-biotina, sulfato de cobre,
acido félico, vitaminas A, B12, B1, B2, D, B6, sulfato de
manganeés, iodeto de potassio, vitamina K, selenito de
s6dio, emulsifi cantes ésteres de 4cido citrico e mono
e diglicerideos. NAQ CONTEM GLUTEN. APTAMIL

PEPTI OU SIMILAR.
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LATA

Leite em P6 lata ¢/ 800-indicado a partir de 0 a 6

meses de idade com prebidticos. Ingredientes:
Maltodextrina, leite de vaca desnatado (fonte
proteica), oleina de palma, dleo de palmiste, oleo de
canola, 6leo de milho, lecitina de soja, vitaminas
(vitamina C, taurina, vitamina E, Vitamina PP,
pantotenato de célcio, vitamina A, vitamina B6,
vitamina B1, vitamina D3, vitamina B2, acido folico,
vitamina K1, biotina, vitamina B12), minerais (sulfato
ferroso, sulfato de zinco, sulfato e cobre, iodeto de
potéssio). Nao Contém gluten. NESTOGENO 10U

SIMILAR.

meses de vida - Formula infantil para lactentes deOab
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Solicitagao de cotagao de pregcos

Prefeitura Municipal de ltaituba
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O municipio de ltaituba, solicita que seja fornecido os pregos unitarios e totais do(s)
levantamento preliminar de pregos e verificagéo da modalidade de licitag&o cabivel.

Sua resposta, de acordo com os precei
adquirir apenas parte do(s) item(ns) dis

v

oves: O 990 . 3J6/0244 - 33

JOELSQ(IE)E AGUIAR
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tos legais, integrara um processo administrativo de compras, res
criminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniéncia para © municipio de Itaituba.

item(ns) abaixo especificado(s), para fins de

ervando-se a entidade, o direito de

taituba, 10 de SETEMBRO de 2020
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LATA

Leite em P6 Modificado 800g para faixa etariade O a
12 meses - Férmula infantil de 800g para lactentes e
de seguimento para lactentes a base de soja. Com DHA
e ARA. N3o contém leite ou produtos lacteos. Nao
contém gluten. O produto é uma formula que busca
substituir de forma parcial ou total do |eite materno,
sendo indicado para lactentes de 0 a 12 meses, que
s30 intolerantes & lactose ou outros componentes do
leite em geral. Ingredientes: Maltodextrina, proteina
isolada de soja, oleina de palma, dleo de soja, oleo de
coco, minerais (fosfato de calcio, citrato de calcio,
cloreto de sédio, sulfato de magnésio dibasico, citrato
de potassio, cloreto de sédio, sulfato de zinco, sulfato
ferroso, sulfato de cobre e iodeto de potéssio), 6leo de
cartamo, vitaminas (L-ascorbato de sadio, cloreto de
colina, acetato de DL tocoferila, nicotinamida, D-
pantotenato de calcio, riboflavina, acetato de retinila,
cloridrato de piridoxina, tiamina mononitrato, acido N-
pteroil L-glutdmico, filoquinona, D-biotina,
colecalciferol e cianocobalamina, L-metionina, Oleo de
cryspthecodinium cohnii, mortierella, alpina, oleo de
girassol, lecitina de soja, taurina, L-carnitina e
regulador de acidez hidréxido de potassio. NAN SOY
OU SIMILAR.
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LATA

Leite em P6 Modificado 400g para menores de 1 ano -
Férmula de 400g semielementar e hipoalergénica, a
base de proteina hidrolisada, isento de lactose,
galactose, sacarose, frutose e gliten. Faixa etaria:
desde o nascimento. Ingredientes: Xarope de glicose,
proteina extensamente hidrolisada de soro de leite,
triglicerideos de cadeia média, 6leos vegetais (colza,
girassol, palma), fosfato tricalcico, fosfato dihidrogénio
de potassio, cloreto de potassio, carbonato de calcio,
leo de peixe, 6leo de mortierella alpina, cloreto de
colina, L-acido ascorbico, cloreto de sodio, cloreto de
magnésio, taurina, mio-inositol, sulfato ferroso, DL-
alfa-tocoferol, sulfato de zinco, L-carnitina,
nucleotideos (sal dissodico de uridina, 5-monofosfato,
citidina 5-monofosfato adenosina 5-monofosfato,
inosina, 5-monofosfato, guanosina 5-monofosfato),
nicotinamida, D-pantotenato de calcio, D-bioting,
sulfato ctprico, acido N-pteroil-glutamico, sulfato de
manganés, retinil palmitato, riboflavina,
cianocobalamina, cloridrato de cloreto de tiamina,
colecalciferol, cloridrato de piridoxina, iodeto de
potassio, fitomenadiona, selenito de sodio,
emulsificante mono & diglicerideos de acidos graxos.
Contém derivados de peixe € de leite. PREGOMIN
PEPTI OU SIMILAR.
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Leite em P6 Modificado 400g para menores de 1ano-
Férmula de 400g hipoalergénica a base de proteina do
soro do leite extensamente hidrolisada (85% de
peptideos e 15% de aminoacidos livres), com adicdo
de prebiéticos, acidos graxos de cadeia longa —
LcPUFAs (DHA - Docosahexaenoico e ARA
Araquiddnico) e nucleotideos. Isento de sacarose,
frutose e gluten. Ingredientes: Proteina hidrolisada do
soro de leite, maltodextrina, 6leos vegetais (palma,
canola, coco, girassol), galactooligossacarideos (GOS),
fruto-oligossacarideos (FOS), fosfato tricalcico, cloreto
de potassio, oleo de peixe, cloreto de magnésio,
citrato trissodico, 6leo de Mortierella alpina,
carbonato de célcio, vitamina C, cloreto de colina,
taurina, sulfato ferroso, inositol, sulfato de zinco,
nucleotideos (uridina, citidina, adenosina, inosina,
guanosina), vitamina E, L-carnitina, niacina, d-
pantotenato de calcio, d-biotina, sulfato de cobre,
acido folico, vitaminas A, B12, B1, B2, D, B6, sulfato de
manganés, iodeto de potéssio, vitamina K, selenito de
sodio, emulsifi cantes ésteres de acido citrico e mono
e diglicerideos. NAO CONTEM GLUTEN. APTAMIL
PEPTI OU SIMILAR.
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LATA

RONISON AGUIAR Assinado de forma digital por
HOLANDA:981455 HOLANDA:98145584272
84272

Leite em P6 lata ¢/ 800-indicado a partirde 0a 6

meses de vida - Férmula infantil para lactentesde 0 a 6

meses de idade com prebidticos. Ingredientes:
Maltodextrina, leite de vaca desnatado (fonte
proteica), oleina de palma, 6leo de palmiste, 6leo de
canola, dleo de milho, lecitina de soja, vitaminas
(vitamina C, taurina, vitamina E, Vitamina PP,
pantotenato de calcio, vitamina A, vitamina B6,
vitamina B1, vitamina D3, vitamina B2, dcido fdlico,
vitamina K1, biotina, vitamina B12), minerais (sulfato
ferroso, sulfato de zinco, sulfato e cobre, iodeto de
potassio). Ndo Contém gliten. NESTOGENO 1 OU
SIMILAR.
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\

dias.

Total :

carimbo e assinatura

EXTRA FARMA-ITAITUBA

RONISON AGUIAR

—CNPJ: 04.899.316/0244-83~

Dados: 2020.10.22 09:12:32
-03'00'

Data: - /
Ass.:
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